



## SERVICES PARTAGÉS CANADA

### Demande de prix pour poste de travail pour l'apprentissage profond

N° de la sollicitation	2BH074550/A	Date	Le 8 décembre 2020
N° du fichier GCDocs	83875379	N° de référence du SEAOG	PW-20-00934151
N° de référence du client	2021-06232	N° de l'Appro TI	54939
No de modification	003		

Bureau émetteur	Services partagés Canada 180, rue Kent, 13 <sup>e</sup> étage Ottawa (Ontario) K1P 0B5		
Autorité contractante (L'autorité contractante est la personne-ressource pour tous les aspects du processus d'approvisionnement, notamment toute question et tout commentaire relatifs au présent document.)	Nom	Mark Milloy	
	N° de téléphone	613-462-9417	
	Courriel	mark.milloy@canada.ca	
	Adresse postale	180, rue Kent, 13 <sup>e</sup> étage Ottawa (Ontario) K1P 0B5	
Date et heure de clôture	Le 9 décembre 2020 à 14h00 (appelée dans la présente demande de soumissions « <b>clôture de la demande de soumissions</b> »)		
Fuseau horaire	Heure Normale de l'Est (HNE)		
Destination des biens ou des services	Recherche et développement pour la défense Canada Ralston, Alberta		
Facturation	à insérer lors de l'attribution du contrat		
Adresse courriel pour la présentation d'une soumission avant la clôture de la demande de soumissions	mark.milloy@canada.ca		
<b>Nom et signature du vendeur</b>			
Nom, titre de la personne autorisé	Signature	Date	



**DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 003**

La Présente modification No. 003 vise à :

- prolonger la clôture de la demande de prix; et
  - répondre aux questions relatives aux exigences du système.
- 

**Question 2**

Our workstation and server do not fit within your mandatory spec, max-width is 12 inches which doesn't allow for server or workstation.

Is there any flexibility in the maximum width requirement? Would 13" or 17" width suffice?

Additionally, we can also provide a server form factor if that is of interest, assuming width requirement is not an issue.

**Answer 2**

We want this machine to function on a small cart, so it needs to be compact. Upon further considerations, one more inch will be permissible. (Max width 13 inches). See amended specs.

**Question 3**

Do you have any preference in terms of a single or dual-socket configurations?

**Answer 3**

The Crown has no preference.

**Question 4**

For your UPS, what type of input plug or receptacle do you require?

**Answer 4**

USA 120 Volt NEMA 5-15 power cord. UPS only needs to serve one side of the redundant power supply of the main workstation.

**Question 5**

5.1.3 - Enterprise Class SSD NVME – would accept a PCI NVMe SSD at 2400MB/s instead of 3500MB/s?

**Answer 5**

No. We need the faster speed in order to ensure the computer remains up-to-date as long as possible and to allow for future upgrade compatibility.

**Question 6**

5.1.14 - System Weight – With all components installed, our system weight would be approximately 80lb, would you accept instead of 60 lbs?

**Answer 6**

60lbs 'enclosure' weight is just the main workstation box, not the UPS or the cart and accessories. This workstation will be frequently moved between laboratories and we do not want to deal with any more weight load than specified.

**Modification 5**

À la page 1 de sollicitation,

**Supprimer:** Le 8 décembre at 14h00

**Remplacer par:** Le 9 décembre 2020 à 14h00

**Modification 6**

Concernant la feuille Excel intitulée « Pièce jointe c – justification de la conformité technique – v2 »,

**Supprimer et remplacer par:** « Pièce jointe c – justification de la conformité technique – v3 »,

**Modification 7**

À la page 42 de sollicitation à l'Annex A, à « 5.1.14 - Dimensions du boîtier »

**Supprimer:** « largeur maximale de 12 po »

**Remplacer par:** « largeur maximale de 13 po »

**TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS**